
Technický list

uniortools.com

Magnetický podnos

Profily

Vlastnosti produktu

Výhody:

Jak použít nástroj

Materiál: nerezová ocel odolná proti korozi●

udržuje díly a nástroje přesně na místě, kde je potřebujete●

podrží jakékoliv malé matice, šrouby a ocelové díly●

silný permanentní magnet krytý ochrannou gumovou vrstvou●

lze jej použít v jakékoliv poloze●

Se svým silným magnetem krytým gumovou vrstvou je tento magnetický tác vhodný pro

použití v prakticky jakékoliv průmyslové aplikaci od opraven automobilů až ke všem

oborům, kde je možno tento tác připevnit na kovový povrch. Lze jej používat ve všech

pozicích - magnet je tak silný, že tác může být dokonce připevněn dnem vzhůru. Tác je

určen na ochranu šroubů, matek a podobných součástek před ztracením a také pro jejich

●

2086



Používání (obrázky)

pro použití v garážích, motorech, domácích dílnách

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech.

Všechny uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

uložení ve středu tácu z důvodu minimalizace času potřebného k nalezení vhodné

součástky.

619728 150 40 3 387


